



PorcoVision ApS

Cortex Park 26, 1.
5230 Odense M
CVR-nr. 39829827

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Christine Friberg Lundby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PorcoVision ApS
Cortex Park 26, 1.
5230 Odense M

CVR-nr.: 39829827
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Christine Friberg Lundby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge softwareløsninger til landbruget samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 134 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		387.897	534.795
Personaleomkostninger	1	(230.516)	(587.759)
Driftsresultat		157.381	(52.964)
Andre finansielle omkostninger		(56)	(4.055)
Resultat før skat		157.325	(57.019)
Skat af årets resultat		(23.632)	0
Årets resultat		133.693	(57.019)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.693	(57.019)
Resultatdisponering		133.693	(57.019)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		24.055	14.493
Tilgodehavender		24.055	14.493
Likvide beholdninger		172.894	131.321
Omsætningsaktiver		196.949	145.814
Aktiver		196.949	145.814

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		76.674	(57.019)
Egenkapital		126.674	(7.019)
Skyldig skat		23.632	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	23.632	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.005	18.609
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.918	105.918
Anden gæld		31.720	28.306
Kortfristede gældsforpligtelser		46.643	152.833
Gældsforpligtelser		70.275	152.833
Passiver		196.949	145.814

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(57.019)	(7.019)
Årets resultat	0	133.693	133.693
Egenkapital ultimo	50.000	76.674	126.674

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	211.877	565.887
Andre omkostninger til social sikring	18.639	21.872
	230.516	587.759
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig skat	23.632
	23.632

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
